ע"י פמ"ד - עו"ד שרון שוורץ
המאשימה

נגד
1. יוסף ברכאת (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד אפרת צרפתי
2. אוהב קבלאן (עציר) - נדון

הנאשמים

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין לנאשם 1

הפצה איסור וכן עוון לביצוע קשר קשירת של בעבירות מתוקן אישום כתב בעובדות הודאתו פי על הורשע הנאשם
בהתאם להוראת סעיף 7 לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, התשע"ג - 2013.

על פי המתואר בכתב האישום המתוקן ביום 29.7.14 התקשר הנאשם 1 אל מאיר שימשילשוילי (להלן: "מאיר") וביקש
ׁׁׁׁׁ(להלן: "החומר האסור בהפצה"). בעקבות כך, שוחח מאיר עם שי AB-CHIMINACA ממנו להשיג עבורו חומר מסוג
אשולי (להלן: "שי") וביקש ממנו לאתר עבור נאשם 1 חומר האסור בהפצה אשר הסכים לכך.

12 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של יעבור עבירות סמים מסוג פשע.

ו. 10,000 ₪ קנס או 50 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בחמישה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.8.15.

ניתן צו כללי למוצגים: לחלט, להשמיד או להשיב לבעלים, והכל לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ה, 20/04/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט